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Fago – Dzierżoniów, Fox – Biłgoraj, Impuls – Limanowa, Kenpol – Świętochłowice, Magazyn
centralny PSB – Wełecz, Marka – Nowy Wiśnicz, Metbud – Zamość, Modom Podhale –
Szaflary, Sufigs – Tarnów, Trops – Toruń. W sumie zamówienia na Targach złożyło 249 kup-
ców. Dopełnia tą listę 38 sklepów PSB-Mrówka (w sumie zamówienia za ok. 3 mln zł). Niektórzy
dostawcy premiowali specjalnymi nagrodami kupców składających wyjątkowo duże zamówienia.
Np. kino domowe marki Denon, ufundowane przez Kaem, wylosowała firma Kenpol.
Spośród dostawców PSB dwa dni Targów wystarczyły 8 producentom na zebranie zamówień
po minimum 5 mln zł, a kolejnym 12 po 2–4,99 mln zł.
NNaajjwwiięękksszzyymm  zzaaiinntteerreessoowwaanniieemm,,  wwaarrttoośścciioowwoo  bbiioorrąącc,,  cciieesszzyyłłaa  ssiięę  ooffeerrttaa  ffiirrmm (wymieniamy w ko-
lejności alfabetycznej): Atlas, H+H, Isover, Izolbet, Kreisel, Lafarge Gips, Termo Organika, Ursa.
Z portfelem zamówień wartych ponad 1 mln zł Targi „zaliczyło”, w sumie, 35 dostawców, a ko-
lejnych 22 zebrało zamówienia warte od 0,5 mln do 0,99 mln zł. Łącznie spośród 185 do-
stawców, którzy prezentowali swoje oferty podczas VIII Targów PSB, zawarło kontrakty 180.
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ZZ ttaarrggoowwyymmii  eekkssppoozzyyccjjaammii  zzaappoozznnaałłoo  ssiięę
ppoonnaadd 2200  ttyyss..  zzwwiieeddzzaajjąąccyycchh..
Targi DOM oraz OGRÓD I TY, zorganizowa-
ne w tym roku w dniach 9–11 kwietnia, są
jednymi z największych w tej branży w po-
łudniowo-wschodniej Polsce. Podczas wy-
stawy zaprezentowany został nie tylko sze-
roki zakres usług budowlanych, ale także
wszystko to, co wiąże się z budową domów
– oferty kredytowe, usługi najlepszych pro-
jektantów czy tak zwana wykończeniówka.
OOddwwiieeddzzaajjąącc  ttaarrggii  DDOOMM można było zorien-
tować się, jakie są najnowsze trendy w me-
blarstwie, wykończeniach domów, poznać
aktualną ofertę materiałów podłogowych,
zasłon, firan, dywanów, wanien SPA, tapet,
farb czy wyrobów dekoracyjnych. 
Uwagę zwiedzających przyciągały również
zaprojektowane i w pełni urządzone kuch-
nie oraz łazienki, a w punktach dorad-
czych architekci udzielali fachowych rad jak
urządzić swoje „cztery kąty”. 
PPooddcczzaass  ttaarrggóóww  OOGGRRÓÓDD II TTYY goście często
korzystali z możliwości uzyskania porady,
jak pielęgnować rośliny ogrodowe, jakie
kwiaty, drzewa, czy krzewy pasują do da-
nego klimatu lub ukształtowania terenu.
Wystawa ta jest bogatym źródłem informa-

Targi DOM oraz OGRÓD I TY w Kielcach – ponad 20 tys. zwiedzających

cji o zagospodarowaniu i aranżacji ogro-
dów. 
W tym roku targom towarzyszyły między
innymi Zawody Architektury Krajobrazu
„Ogród i Ty”, gdzie kolejno najlepszymi
w tym fachu okazali się uczniowie Zespołu
Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Usta-
wicznego w Widzewie, Zespołu Szkół Tech-
nicznych w Częstochowie oraz Zespołu
Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Usta-
wicznego w Widzewie.
Obok XVII Ogólnopolskich Targów DOM
oraz OGRÓD I TY, w tym samym czasie
na terenach wystawowych Targów Kielce
odbyły się targi GLASS-TECH, INTERKA-
MIEŃ, VENUS, VOYAGER i AGROTRAVEL.

XXVVIIII OOggóóllnnooppoollsskkiiee  TTaarrggii  MMaatteerriiaałłóóww  BBuu--
ddoowwnniiccttwwaa  MMiieesszzkkaanniioowweeggoo  ii WWyyppoossaażżee--
nniiaa  WWnnęęttrrzz  DDOOMM  oorraazz XXVVIIII TTaarrggii  OOggrrooddnnii--
cczzee  ii DDzziiaałłkkoowwee  OOGGRRÓÓDD II TTYY  zzggrroommaaddzziiłłyy
bblliisskkoo  ttrrzzyyssttuu  wwyyssttaawwccóóww  zz ccaałłeejj  PPoollsskkii..

Liczba uczestników 2240

Liczba stoisk 193

Liczba wystawiających się produ-
centów materiałów budowlanych 179

Powierzchnia wystawowa 
(łącznie w m2) 4185

Liczba zawartych kontraktów 4400

Wartość kontraktów (w mln zł) 172

VIII Targi PSB, Kielce, kwiecień 2010

Rozmowy i podpisywanie kontraktów. 
Trops z Torunia – Baumit; 
Ireko z Warszawy – Knauf; 
Probud z Łomży – Trzuskawica
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